Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(I-я сессия)

05.10.2021г.                                    		       		             № 3

р.п. Чамзинка

О ежемесячной денежной компенсации председателю
Совета депутатов Чамзинского муниципального района.

	Руководствуясь пунктом 2 статьи 2 Закона Республики Мордовия  от 15.06.2010 года № 47-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Мордовия»,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

	1. Установить председателю Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия  ежемесячную денежную компенсацию за осуществление соответствующих полномочий в размере 20% от планового денежного содержания главы Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава								Депутат Совета депутатов
Чамзинского муниципального 			            Чамзинского муниципального района Республики Мордовия				района Республики Мордовия

___________________ В.Г. Цыбаков			 __________________ В.И. Михеев

[bookmark: _GoBack]